Mẫu 08_CBTT/SGDCKHN 5 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc	m Hà Nội, ngày 10 tháng 4 năm 2024	CÔNG BỘ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG	 - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước; - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội; 	 Tên tổ chức: Công ty cổ phần Xây dựng và chế biến Lương thực Vĩnh Hà. Mã chứng khoán: VHF Địa chỉ: số 9A Vĩnh Tuy, phường Vĩnh Tuy, quận Hai Bà Trung, Hà Nội. Điện thoại: 043. 987 1673 Fax: 043.987 0067 Email: vinhhafood@vinhha.com.vn. 	g bô:	Ngày 10/4/2024, Công ty cổ phần Xây dụng và Chế biến lương thực Vĩnh Hà nhận được đơn xin từ nhiệm chức danh Trưông Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2021-2026 của bà Vũ Thị Thúy.	Đơn từ nhiệm có hiệu lực khi có Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông.	 Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ngày 10/4/2024 tại đường dẫn: www.vinhha.com.vn. 	Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT	Sono Cong TY Sono Cond TY Sono Cong Ty Sono	
CÔNG TY CỔ PHÀN XÂY DỰNG VÀ CB LƯƠNG THỰC VÌNH HÀ	Số: <i>Jý</i> /VHF V/v: Nhận được đơn xin từ nhiệm	CÔNG BỘ TH	Kính gửi: - Ủy ba - Sở Gi	 Tên tổ chức: Công ty cổ phần Xây dựng và chế Mã chứng khoán: VHF Địa chỉ: số 9A Vĩnh Tuy, phường Vĩnh Tu Điện thoại: 043. 987 1673 Email: vinhhafood@vinhha.com.vn. 	2. Nội dung thông tin công bố:	Ngày 10/4/2024, Công ty cổ phần X Vĩnh Hà nhận được đơn xin từ nhiệm chức ty nhiệm kỳ 2021-2026 của bà Vũ Thị Thúy.	Đơn từ nhiệm có hiệu lực k	 Thông tin này đã được công bố trên trang thông ty vào ngày 10/4/2024 tại đường dẫn: www.vinhha.com.vn. 	Chúng tôi xin cam kết các hoàn toàn chịu trách nhiệm trước bố.		T <i>ài liệu đính kèm:</i> - Đơn xin từ nhiệm.	

|--|